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Doradca finansowy z ponad 20-letnim doświadczeniem w zakresie finansów przedsiębiorstw, fuzji i przejęć oraz 

transakcji rynku kapitałowego, między innymi dla klientów z sektora IT oraz nowych technologii. W latach 2013-

2016 Prezes Zarządu spółki Polski Holding Nieruchomości SA (PHN SA) – jednego z największych podmiotów na 

rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce, notowanego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Wcześniej pracował w oddziałach bankowości inwestycyjnej i korporacyjnej Societe Generale w Warszawie, CA 

IB Corporate Finance w Warszawie oraz Bank of America w Londynie.  

W czasie swojej kariery zawodowej członek Rad Nadzorczych wielu spółek kapitałowych, w tym aktualnie 

Korporacji KGL SA, BBI Development SA oraz General Property Sp. z o.o. 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Zarządzanie i Marketing oraz posiadacz tytułu 

MBA zdobytego w International Institute for Management Development (IMD) w Lozannie, Szwajcaria. 

Od 24 czerwca 2021 r. członek Rady Nadzorczej Creepy Jar S.A. 

 

Przebieg kariery zawodowej:  
 

2017–2020 Członek Zarządu, Greenstone Sp. z o.o. 
(Greenstone Sp. z o.o. - podmiot zarządzający portfelem nieruchomości komercyjnych, 
zlokalizowanych w polskich miastach regionalnych) 
 

2013 – 2016 Prezes Zarządu, Polski Holding Nieruchomości SA (PHN SA) 
(PHN SA - podmiot dominujący Grupy Kapitałowej notowanej na WGPW o aktywach powyżej 
2 MLD PLN, (ponad 150 nieruchomości w całym kraju)) 
 

2007–2013 Założyciel & Partner Zarządzający, OMNICAPITAL 
(Usług bankowości inwestycyjnej i doradztwa finansowego w projektach fuzji i przejęć  
oraz pozyskania kapitału własnego i dłużnego) 
 

2006 – 2007 Dyrektor, Bank Societe Generale, Dział Finansowania Strukturalnego 
(Realizacja transakcji finansowania strukturalnego i dłużnego w Polsce dla głównych 
linii biznesowych Banku Societe Generale) 
 

2004 – 2006 Wice-Dyrektor, CA IB Financial Advisers Sp. z o.o. 
(Projekty doradcze w zakresie fuzji i przejęć oraz debiutów giełdowych) 
 

2001 – 2002 Manager (Emerging Europe, Middle East & Africa), Bank of America N.A., 
Londyn 
(Transakcja fuzji i przejęć oraz pozyskania finansowania dłużnego dla klientów z Europy 
Środkowej i Wschodniej) 
 

1997 – 2000 Analityk - Zastępca Dyrektora, CA IB Financial Advisers Sp. z o.o. 
(Projekty doradcze w zakresie fuzji i przejęć, projekty prywatyzacyjne) 

 


